MAZOWIECKI OSRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

Koszty i optacalnosé uprawy sataty pod ostonami IV kwartat - 1000 m2

Wariant |

Wyszczegdlnienie

Produkcja gtéwna: satata

17000,00

Cena j.

Wartosé

25500,00

Produkcja uboczna: 0,00
- wtasny z zakupu szt 10000,00 0,18 1800,00
- z zakupu szt 9000,00 0,06 540,00
kreda kg 70,00 0,40 28,00
superfosfat potrdjny kg 50,00 1,60 80,00
siarczan potasu kg 80,00 3,28 262,40
saletrzak kg 50,00 1,28 64,00
azofoska 80,00 3,92 313,60
Constans 0,80 153,75 123,00
rovral Aquaflo | 0,20 238,00 47,60
Amistar | 0,12 229,00 27,48

Polyversum

A. Specjalistyczne wydatki

0,60

B. Ustugi specjalistyczne prod. roslinnej

C. Najem dorywczy do prac specjali.

praca najemna

opat

1880,00

344,00

1128,00

3360,00

1376,00

energia elektryczna

Koszt bezposredni prod. 1 szt

Nadwyzka bezposrednia bez doptat

K. ogélnogospodarcze-10% k. bezposr.

transport

Koszt produkcji 1 szt

Dochéd z dziatalnosci bez doptat

Dopftaty do produkcji

Dochéd z dziatalnosci

Wskaznik optacalnosci

OPRACOWAL/A: Alicja Zakrzewska
ODDZIAL: Ptonsk

DATA: czerwiec 2016

UWAGI:

400,00

1200,00
15149,92

1035,01

13874,91

13874,91
219,35%

Stronalz1



